Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019г.                                           № 956                                              с. Чалтырь

Об утверждении перечня земельных участков, для предоставления в

собственность бесплатно, гражданам, имеющим трех и более

несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8.3 Областного закона Ростовской области от

22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской

области», Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Утвердить перечень земельных участков, для предоставления в

собственность бесплатно гражданам имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, совместно проживающих с ними и состоящих на

учете в Администрации Мясниковского района, для ведения личного

подсобного хозяйства, согласно приложению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации

Мясниковского района обеспечить публикацию в газете «Заря» и разместить на

официальном сайте Администрации Мясниковского района, перечень

земельных участков, согласно Приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.

Глава администрации

Мясниковского района

                                                В.С.Килафян

Приложение

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 16.09.2019 № 956

Перечень земельных участков из земель населенных пунктов, с видом

разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства,

предназначенных, для предоставления в собственность бесплатно, гражданам,

имеющим трех и более несовершеннолетних детей, совместно проживающих с

ними.

1. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2350,

площадью 829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область,

Мясниковский район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 17.

2. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2349, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 19.

3. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2348, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 21.

4. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2347, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 23.

5. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2346, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 25.

6. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2345, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 27.

7. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2344, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 29.

8. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2343, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 31.

9. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2366, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 33.

10. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2365, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 35.

11. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2364, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 37.

12. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2363, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 39.

13. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2362, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 41.

14. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2361, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 43.

15. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2360, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 45.

16. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2359, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 47.

17. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2367, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 2.

18. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2368, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 4.

19. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2369, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 6.

20. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2370, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 8.

21. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2371, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 10.

22. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2372, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 12.

23. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2373, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 14.

24. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2374, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 16.

25. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2383, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 18.

26. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2384, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 20.

27. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2385, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 22.

28. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2386, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 24.

29. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2387, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 26.

30. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2388, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 28.

31. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2389, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 30.

32. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2390, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Краснокрымская, 32.

33. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2382, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 1.

34. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2381, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 3.

35. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2380, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 5.

36. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2379, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 7.

37. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2378, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 9.

38. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2377, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 11.

39. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2376, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 13.

40. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2375, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 15.

41. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2286, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 17.

42. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2285, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 19.

43. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2284, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 21.

44. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2283, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 23.

45. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2282, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 25.

46. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2281, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 27.

47. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2392, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 29.

48. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2391, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 31.

49. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2287, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 2.

50. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2288, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 4.

51. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2289, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 6.

52. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2290, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 8.

53. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2291, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 10.

54. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2292, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 12.

55. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2293, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 14.

56. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2294, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 16.

57. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2303, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 18.

58. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2304, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 20.

59. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2305, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 22.

60. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2306, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 24.

61. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2307, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 26.

62. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2308, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 28.

63. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2309, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 30.

64. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2310, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Калининская, 32.

65. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2302, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 1.

66. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2301, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 3.

67. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2300, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 5.

68. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2299, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 7.

69. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2298, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 9.

70. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2297, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 11.

71. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2296, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 13.

72. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2295, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 15.

73. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2318, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 17.

74. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2317, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 19.

75. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2316, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 21.

76. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2315, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 23.

77. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2314, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 25.

78. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2313, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 27.

79. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2312, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 29.

80. Земельный участок с кадастровым номером 61:25:0600501:2311, площадью

829 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Мясниковский

район, с. Большие Салы, ул. Недвиговская, 31.

Управляющий делами

Администрации района                                                                 А.П. Кравченко